Drepanensis, in Italia 31 maii 1969 (Prot. n. 119/69), pro ecclesia S. Mariae Assumptae dicata, in civitate Alcami.

VII. INCORONATIONES

Conchensis in Hispania, 10 iunii 1969 (Prot. n. 67/69) conceditur ut imago Deiparae Virginis sub invocatione v. « Nuestra Señora de Rus », quae in ecclesia oppidi v. « San Clemente » colitur, Nomine et Auctoritate Summi Pontificis aurea corona decoretur.

VIII. MISSAE VOTIVAE IN SANCTUARIIS

Conceditur ad quinquennium ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus, aut quoties ipsa petita Missa in peregrinantium favorem dicatur, *dummodo* non occurrat sollemnitas in nn. 1-4 tabulae praecedentiae inscripta (cf. « Normae universales de Anno liturgico et de Calendario », n. 59, I: *Calendarium Romanum*, Typis Polyglottis Vaticanis 1969, pp. 20-21):

Respublica Mexicana: 7 aug. 1969 (Prot. n. 931/69): pro Sanctuario B.M.V. Lauretanae, loco v. « Loreto », in peninsula Californiae Meridionalis.

Mariborensis, 3 sept. 1969 (Prot. n. 967/69): pro Sanctuario B.M.V., loco v. « Petrovce ».

Tarvisina, 3 sept. 1969 (Pr. n. 981/69): pro Sanctuario B. M. V., loco v. « della Rocca di Cornuda ».

Congregatio Canonicorum Regularium S. Augustini Lateranensis Austriaca, 7 iulii 1969 (Prot. n. 492/69): pro ecclesia Claustroneoburgensi, super sepulcrum S. Leopoldi marchionis, Patroni Austriae.

Congregatio SS.mi Cordis Iesu, 25 iulii 1969 (Prot. n. 865/69), conceditur ut sodales Congregationis, prima feria VI mensis, celebrare valeant Missam votivam de Sacratissimo Corde Iesu, excepto tempore Quadragesimae.

IX. EXPERIMENTA:

Gallia, 19 iulii 1969 (Prot. n. 840/69): conceditur ut omnes qui divinum Officium persolvere tenentur, adhibere valeant Ordinem psalmorum iuxta schema a «Consilio ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia» apparatum, quod publici iuris factum est volumine *Prière du temps présent. Le nouvel Office divin*. Paris 1969 (Desclée de Brower - Desclée et Cie - Labergerie - Mame), 10 × 19 cm., 592 pp.

Scandia, 10 iunii 1969 (Prot. n. 90/69): conceditur ad experimentum ritus «admissionis valide iam baptizatorum in plenam Communionem Ecclesiae catholicae».

Ordo Praedicatorum, 3 sept. 1969 (Prot. n. 979/69): conceditur ut Provinciae linguae gallicae Ordinis, editionem gallicam Breviarii Romani, ad interim, adhibere valeant.

X. VARIA

Banjalucensis, 19 sept. 1969 (Prot. n. 1039/69): conceditur ut ecclesia Abbatiae Ordinis Cisterciensium Reformatorum apud Banjaluka sita consecretur, omissa consecratione altaris. Dispensatio a can. 1165, 5 *CIC* facta est quia iam quinque altaria tunc necessaria pro celebratione singulari multorum monachorum, ante ultimum bellum consecrata sunt quando Ecclesia benedicta fuit, uno minore relicto sumul cum ecclesia in posterum consecrando. Nunc autem monaci sacerdotes in abbatia extantes, cotidie concelebrant. Ideo altaribus minoribus amplius non utuntur, et consecratio illius altaris superflua evaderet.